2

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 357

LII сессия                                                                                                      II созыва
« 28 » августа 2012 года                                                                              г. Темрюк

О внесении изменений в отдельные решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района

На основании постановлений администрации муниципального образования Темрюкский район от 01 июня 2012 года № 1003 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Темрюкского района», администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 июня 2012 года № 576 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района Темрюкского района  решил:
	1. Внести изменения в отдельные решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района, заменив слова «реестр муниципальной собственности Темрюкского городского поселения Темрюкского района» на слова «реестр муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района» в соответствующих падежах:
 	1) в решении ХХХVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 20 сентября 2011 года № 237 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Темрюкского городского поселения Темрюкского района» - в наименование и пунктах 1, 3, 4 решения; в наименование и пункте 1 положения к вышеуказанному решению;
	2)  в решении ХХХV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 августа 2011 года № 224 «Об утверждении Положения о казне Темрюкского городского поселения Темрюкского района» - в пунктах 1, 2, 3, 4, 6, раздела 3 «Порядок учета имущества казны»;
	3)   в решении ХХХV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 августа 2011 года № 223 «Об утверждении Положения  об  управлении  муниципальной  собственностью  Темрюкского городского поселения Темрюкского района» - в пункте 3 статьи 3; абзаце 15 пункта 1 статьи 5; абзаце 13 пункта 3 статьи 6; пункте 3 статьи 9; абзаце 8 пункта 5 статьи 25; абзаце 7 подпункта 1 пункта 1 статьи 27; пунктах 2, 6 статьи 33 положения к вышеуказанному решению.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам финансов, бюджета, экономического развития, земельных и имущественных отношений) А.В.Румянцеву, постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха), постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель В.Н.Ружицкий).
3. Решение  «О внесении изменений в отдельные решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва» опубликовать  (обнародовать) в средствах массовой информации.
	4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района	  	                                                                А.Д.Войтов

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района					                                   Т.Ф.Бизяева